Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Br 222, Km 12 - S/N - DER

Itapecuru Mirim – MA – CEP 65485-000

CNPJ: 22.869.253/0001-39

E-mail: apacitapecurumirim@fbac.com.br

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo.”

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS Nº 002/2023

RESULTADO FINAL

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Itapecuru Mirim/MA, no uso de suas atribuições, com o fim de contratar

funcionários para compor seu quadro funcional no Estado do Maranhão, divulga resultado final para o cargo de Secretário (a):

1 – LISTA DE CANDIDATOS APTOS:

1.1 CARGO: SECRETÁRIO(A)

Itapecuru Mirim – MA, 26 de setembro de 2023.

Gillândia Santos da Silva Arouche

Presidente da APAC de Itapecuru Mirim - MA

Nº CANDIDATO

NOTAS

TOTAL CLASSIFICAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

TESTE DE

APTIDÃO
ENTREVISTA

01 Michelle Teixeira Ferreira 10 46 20 76 CLASSIFICADO

02 Isabelle Vitória Silva Araújo 05 45 20 70 CADASTRO RESERVA

mailto:apacitapecurumirim@fbac.com.br